

ÅRSREDOVISNING

för

Optiperform AB

Org.nr. 556707-3548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Timo Murberger, Styrelseledamot
2024-02-29

Optiform AB
Org.nr. 556707-3548

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan starten varit aktiv investerare och ägare i innovationsbolag, därtill utvecklat och

Optiperform AB

I detta ingår verksamhet inom Ledningsstöd inom Digital affärs-, tjänste- och produktutveckling.
Org.nr. 556707-3548

Bolaget har på senare tid medverkat till att utveckla molntjänsten "HUB". En tjänst som började som en

Flerårsöversikt

och ett projekt, därefter prototyper och kundpiloter.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Tjänsten är utvecklad med pilotkunder som möjliggör digitalisering av egen affär och utveckla sin	702 098	1 099 006	1 210 000	1 367 254
"Operational Excellence" Resultat efter finansiering med hjälp av tjänsten. Denna tjänst, "HUB", tillsammans med den vitalisering som en "start-up"	248 355	71 323	1 508 000	561 980
erhåller har givit goda Soliditet (%)	66,16	80,03	93,09	97,26
resultat.				

Definitioner av nyckeltal, se noter

Idag är "HUB" är en paketerad, fullt skalbar kommersiell tjänst som är bolagiserad och tillhandahålls

årets omsättning har minskat för att anpassa verksamheten.

hälftenägda HUB System Integration Sweden AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

"HUB" tillgängliggör information och medverkar på det sättet till att utvinna värde ur Kundernas
befintliga datakällor.

HUB organiserar Datakällorna så att de får bästa relevans för användaren.
Belopp vid årets

insång

Datakällorna är tex Dokumentlager, Affärssystem, Office-miljöer, Drift-, Produktions- och
Utdelning

Underhållssystem

Balanseras i ny räkning

räkning, Databaser, Filareor, externa molntjänster, extern lagring, mm. Detta sker med hjälp av

paketlösningar

Årets resultat "Big-data" teknik, Sök, Analytics, visualisering med "Dashboards" samt integrationer

Belopp vid årets

utgång

Digitaliseringen är väldigt snabb idag. Optiperform vänder sig till de som vill få sin affär och verksamhet

Resultatdisposition

med tiden. Detta med digitala "enablers". Verksamheter med kvalificerade medarbetare som arbetar

Allt för många

Värdeschindanden som behöver vässas. 7-9 års IT investeringar som endast gett marginellt

mer värde och därför är

Årets resultat

underutnyttjade. Eller att man möter "disruptiva" aktörer, utmanas externt.

Förslag till disposition:

De digitala frågorna är högt upp på företagens dagordning. Snabbare digitaliseringstakt är numera ett

Utdelning

krav.

Balanseras i ny räkning

Samtidigt saknas ofta språket, kunskaper och nyckelresurser för att komma vidare. Med "HUB"

medverkar Bolaget till

att identifiera, och möjliggöra att snabb och mer disruptiv utveckling. "HUB" gör att man kommer igång

snabbt och kan

Förslaget till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000,00 kr, vilket motsvarar 185,00 kr. per aktie.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Optiperm AB

Org.nr. 556707-3548

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		702 603	1 039 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>702 603</u>	<u>1 039 006</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-152 908	-175 797
Personalkostnader	2	-785 725	-783 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 148</u>	<u>-7 902</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-951 781</u>	<u>-967 683</u>
Rörelseresultat		-249 178	71 323
Finansiella poster			
Ränteintäkter		943	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-120</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		823	0
Resultat efter finansiella poster		-248 355	71 323
Resultat före skatt		-248 355	71 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 891
Årets resultat		<u>-248 355</u>	<u>63 432</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	86 215	99 363
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>86 215</u>	<u>99 363</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 001</u>	<u>25 001</u>
Summa anläggningstillgångar		111 216	124 364
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 755	93 750
Övriga fordringar		2 713	561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 766	144 202
Summa kortfristiga fordringar		<u>239 234</u>	<u>238 513</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 680	987 210
Summa kassa och bank		<u>627 680</u>	<u>987 210</u>
Summa omsättningstillgångar		866 914	1 225 723
SUMMA TILLGÅNGAR		978 130	1 350 087

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		795 492	917 060
Årets resultat		-248 355	63 432
Summa fritt eget kapital		<u>547 137</u>	<u>980 492</u>
Summa eget kapital		647 137	1 080 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 520	7 711
Skatteskulder		2 809	6 372
Övriga skulder		202 664	236 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		<u>330 993</u>	<u>269 595</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		978 130	1 350 087

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer **5**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 326 656	1 326 656
	Utgående anskaffningsvärden	1 326 656	1 326 656
	Ingående avskrivningar	-1 061 328	-994 995
	Årets avskrivningar	-66 333	-66 333
	Utgående avskrivningar	-1 127 661	-1 061 328
	Ingående nedskrivningar	-265 328	-331 661
	Återförda nedskrivningar	66 333	66 333
	Utgående nedskrivningar	-198 995	-265 328
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	369 770	331 930
	Inköp	<u>0</u>	<u>37 840</u>
	Utgående anskaffningsvärden	369 770	369 770
	Årets avskrivningar	<u>-13 148</u>	<u>-7 902</u>
	Redovisat värde	86 215	99 363
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Redovisat värde	1	1

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Timo Murberger
Timo Murberger

2024-02-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024.

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
